ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2022 г.                                 г. Новопавловск                                               № 62/268

О приостановлении полномочий члена участковой  избирательной  комиссии Кировского района избирательного участка № 528

Руководствуясь подпунктом ж) пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участке в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии Кировского района избирательного участка № 528  с правом решающего голоса Журавлева Александра Сергеевича на период до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий.
[bookmark: _GoBack]	2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию Кировского района избирательного участка № 528.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе территориальной избирательной комиссии Кировского района.

Председатель                                                                                    Т.Ю. Яковлева

Секретарь                                                                                    О.С. Молявчикова